



SHEZAN INTERNATIONAL LIMITED

56-BUND ROAD, LAHORE

Notice is hereby given that the dividend issued by Shezan International Limited ("the Company"), details whereof are appearing on the Company's Website i.e. www.shezan.com, being remained unclaimed for a period of three (03) years (and above) from the date these have become due and payable.

That notices were sent by the registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within ninety (90) days with the Company's Share Registrar in compliance with the Section 244 of the Companies Act, 2017 (the Act).

That the Company hereby invites claims from the shareholders, who have not yet responded to the aforementioned notice, to be lodged within ninety (90) days from the date of publication of this notice with the Company's Share Registrar at the address given below. In case no claim is received within the given period, the Company shall proceed to comply in light of the provisions as prescribed and stipulated in the Act.

M/s. Corplink (Private) Limited

Wings Arcade, 1-K, Commercial,
Model Town, Lahore.

Tel: 042-35916714, 042-35916719

Fax: 042-35869037

Email: Corporate@corplink.com.pk, shares@corplink.com.pk

Website: www.corplink.com.pk

17 April 2022.

Lahore.

Khurram Babar

Company Secretary

شیزان انٹرنیشنل لمیٹڈ
56- بند روڈ، لاہور



بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ شیزان انٹرنیشنل لمیٹڈ ("کمپنی") کی جانب سے جاری کردہ وہ ڈیویڈنڈز جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.shezan.com پر موجود ہیں، اپنی مقررہ اور قابل ادا تاریخ سے تین (03) سال (اور زائد) کی مدت سے غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ ہیں۔

اس سلسلے میں رجسٹرڈ پوسٹ کے ذریعے مذکورہ بالا شیئرز ہولڈرز کو ان کے تازہ ترین چٹوں پر نوٹس بھیج دیے گئے ہیں تاکہ وہ کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ (ایکٹ) کے سیکشن 244 کی تعمیل میں کمپنی شیئرز رجسٹرار کے پاس اپنے دعوے نوے (90) دن کے اندر جمع کرا دیں۔

لہذا کمپنی ایسے تمام شیئرز ہولڈرز کو دعوت دیتی ہے جنہوں نے ابھی تک مذکورہ نوٹس کا جواب نہیں دیا ہے کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے نوے (90) دن کے اندر کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے پاس نیچے دیے گئے پتے پر جمع کرا دیں۔ کمپنی درج بالا مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں ایکٹ کی متعلقہ دفعات کے تحت کارروائی عمل میں لائے گی۔

میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ
شیئرز رجسٹرار،

۱- کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور۔

ٹیلی فون نمبر: 042-35916714، 042-35916719، فیکس نمبر: 042-35869037

ای میل: share@corplink.com.pk, corporate@corplink.com.pk

ویب سائٹ: www.corplink.com.pk

خرم باہر
کمپنی سیکریٹری

۱۷ اپریل ۲۰۲۲ء

لاہور۔